

# セーラム・アラスカ・メンソール

デザイン

名称

## 変更のお知らせ

「セーラム・アラスカ・メンソール」が、味・香りはそのままに  
「セブンスター・アラスカ・メンソール・ボックス」に生まれ変わります。

### 2011年11月頃より配荷

※具体的な切り替え時期については、弊社営業担当にお問い合わせください。

※味・香り、タール値、ニコチン値、価格は変わりません。

※現行品の売り尽くしをもってリニューアル品に切り替わります。

#### 変更内容

パッケージデザイン	<p>【現行品】  → 【変更品】 </p>	フィルター	<p>【現行品】  → 【変更品】 </p> <p>Flavor Thread<sup>TM</sup> 搭載 「Flavor Thread」は変更品にも搭載いたします。</p> <p>※1 Flavor Thread (フレーバー・スレッド) ▶メンソール等の香料を加香した紐(糸)。</p>
	<p>【現行品】 セーラム・アラスカ・メンソール</p> <p>【変更品】 セブンスター・アラスカ・メンソール・ボックス</p>		<p>【変更品】 </p> <p>【現行品】 </p>
名称		パーセルデザイン	

以下の内容につきましては、変更はございません。

味・香り	変更はございません。	銘柄	1455	
タール値・ニコチン値	タール 5mg ニコチン 0.4mg ※タール値・ニコチン値に変更はございません。	コード	個装(440円) 45113680	パーセル(4,400円) 4902210145518

#### 変更告知

パッケージでの変更告知	<p>今回の変更をお知らせするリーフレットを、パッケージに封入いたします。</p> <p>10月上旬から封入</p>	パッケージフィルム	<p>今回の変更をお知らせするメッセージを、パッケージフィルムに印刷いたします。</p> <p>10月上旬から明記</p>	現行品	<p>10月上旬から賞味期限の末尾に「N」と印字 H00.00N</p>
	<p>リーフレット</p>		<p>パーセルでの識別</p>		<p>変更品</p> <p>※具体的な切り替え時期については、弊社営業担当にお問い合わせください。</p> <p>11月頃配荷予定の変更品から約2ヶ月分「新デザイン」と明記</p>